
ZARZĄDZENIE NR 43/2011 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 8 marca 2011r. 

 

w sprawie przyznania medalu „Zasłużony dla miasta Mława” 

 

 

                                      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r nr 142 poz. 1591 z póź. zm.)   

i § 5 Uchwały Nr XLII/495/98 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 16 czerwca 1998r.  

w sprawie Medalu „Zasłużony dla miasta Mławy” oraz § 8 ust. 7 Uchwały                          

Nr LI/529/2010 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 9 listopada 2010r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Mława – zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaję medal „Zasłużony dla Miasta Mława”  gen. bryg. Andrzejowi 

Danielewskiemu – Dowódcy 20 Bartoszyckiej  Brygady Zmechanizowanej.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


